
 

 

 Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata 

 

 

 

COPIA CONFORME 
 

SERVIZI DEMOGRAFICI 
 

DETERMINAZIONE 
 

N.16/SS.DD. del 05-09-2018 
 

N.  671 del Registro generale 
 

 

Oggetto:  
VERSAMENTO DIRITTI CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE PERIODO 1-8 
AGOSTO 2018 - CORREZIONE DETERMINA N. 14 DEL 08.08.2018. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la precedente determinazione di questi Servizi n.14 dell’08.08.2018; 
 
Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 146 del 30.08.2018 con la quale 
sono stati corretti i diritti di segreteria per il rilascio della carta di identità 
elettronica, determinati con precedente atto di G.C. n.112 del 30.08.2018, pari ad 
€ 0,26 sia in caso di primo rilascio che in caso di duplicato del documento; 
 
Visto il prospetto riassuntivo delle somme incassate per il rilascio della carte di 
identità elettronica nel periodo 01.08.2018-07.08.2018 e versate sul conto di 
tesoreria comunale in data 07.08.2018; 
 
Vista la modifica apportata dalla delibera di G.C. n.146, sopra richiamata, si 
corregge il prospetto facente parte integrante della determina n. 
14/SS.DD.dell’08.08.2018, come segue: 
 
n. CIE  
rilasciate 

Totale 
incasso 

Totale diritti 
da riversare 
allo Stato 

Totale Importo 
diritti 
Comunali: 
( a+b) 

a) Diritti di 
Segreteria 

b)Totale 
Importo fisso 
Comunale 

34 € 847,00 € 570,86 267,30 €8,84 € 276,14 

 
 

DETERMINA 
 
1)La premessa è parte integrante del presente provvedimento; 



  

@-@ - Pag. 2 - @-@ 

 

 
2) Di correggere la determina n. 14/SS.DD. dell’08.08.2018 nella parte relativa ai 
diritti Comunali e di Segreteria incassati per il rilascio delle carte di identità 
elettronica nel periodo 1-8 agosto 2018 come riportato nel seguente prospetto: 
 
n. CIE  
rilasciate 

Totale 
incasso 

Totale diritti 
da riversare 
allo Stato 

Totale Importo 
diritti 
Comunali: 
( a+b) 

a) Diritti di 
Segreteria 

b)Totale 
Importo fisso 
Comunale 

34 € 847,00 € 570,86 267,30 €8,84 € 276,14 

 
 

Il Responsabile 
F.to MONTARULI ANGELO 

 
PARERI: 

 REGOLARITA` CONTABILE 
 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita` contabile del presente 
provvedimento e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. 
Dalla data odierna, il provvedimento medesimo è esecutivo. 
 
                   

Il Responsabile del Settore 
Servizi Finanziari 

F.to BARBONI GIULIANO 
 

La presente è copia conforme all’originale 
10-09-2018 

IL FUNZIONARIO DELEGATO 
MONTARULI ANGELO 


